常教人〔2018〕53号

关于公布第十三批常州市中小学
骨干教师和学科带头人名单的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属单位及有关学校：

根据《关于评选常州市第十三批中小学骨干教师和学科带头人的通知》（常教人〔2018〕26号）要求，市教育局组织开展了第十三批常州市中小学骨干教师和学科带头人候选人重点推荐和常规考评活动。经评审、公示等程序，确定黄玲玲等259名教师为第十三批常州市中小学骨干教师，陈玲芳等212名教师为常州市第十三批中小学学科带头人，现将名单公布（详见附件）。

第十三批常州市中小学骨干教师和学科带头人教科研年度考核从2019年1月开始。请各地各校进一步完善教师管理、考核制度机制，加强优秀教师培养，为常州教育高质量发展提供更加有力的师资保障。
附件：第十三批常州市中小学骨干教师和学科带头人名单
常 州 市 教 育 局

2018年12月29日
（此件公开发布）

常州市教育局办公室                     2018年12月29日印发